
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ 
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от «25» марта 2024 г. г.Чита № 50/ОД

Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности директора 
Государственного автономного учреждения культуры «Забайкальский 

краевой драматический театр им. Н.А. Березина»

В соответствии с приказом Министерства культуры Забайкальского 
края от 3 декабря 2020 года № 122/ОД, в целях формирования 
высокопрофессионального кадрового состава в Государственном автономном 
учреждении культуры «Забайкальский краевой драматический театр им. Н.А. 
Березина», приказываю:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности директора 
Государственного автономного учреждения культуры «Забайкальский 
краевой драматический театр им. Н.А. Березина».

2. Отделу правового и кадрового обеспечения разместить на 
официальном сайте Министерства культуры и официальных страницах в 
социальных сетях информацию о проведении конкурса.

Министр культуры И.В. Левкович

Лысова Елена Анатольевна 
8 (3022) 35 34 50


